

# Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 ASR	37 997,48	0,00	0,00	0,00	0,00	37 997,48
SO 01 Elektromontáže	7 179,13	0,00	0,00	0,00	0,00	7 179,13
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>45 176,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45 176,61</b>
DPH 20% z	45 176,61					9 035,32
DPH 0% z	0,00					0,00
<b>Celkom v EUR</b>						<b>54 211,93</b>



# Krycí list stavby

## Stavba Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove

Miesto:			
Ks:			
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	24.5.2024
Odberateľ: Obec Nižný Hrušov			
IČO:		DIČ:	
Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o.			
IČO: 36839051		DIČ:	
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.			
IČO: 50219111		DIČ: 2120220333	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	18 190,95	625,38	18 229,23			
PSV	9 975,67	11 410,12	19 065,20	Komplet. činnosť		0,00
MONT	7 057,18	5 552,62	7 882,18	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			<b>45 176,61</b>	Spolu		<b>0,00</b>
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady			
			Celkové náklady bez DPH			45 176,61
			DPH 20% z	45 176,61		9 035,32
			DPH 0% z	0,00		0,00
			Spolu v EUR			<b>54 211,93</b>

Odberateľ: \_\_\_\_\_ Dodávateľ: \_\_\_\_\_



## Krycí list rozpočtu

**Stavba Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove**

Objekt SO 01 ASR	Miesto:
	Ks:
Zákazka: Spracoval:	Dňa 24.5.2024
Odberateľ: Obec Nižný Hrušov	
IČO:	DIČ:
Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o.	
IČO: 36839051	DIČ:
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.	
IČO: 50219111	DIČ: 2120220333

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	17 857,28	587,10	17 857,28		0	
PSV	9 975,67	11 410,12	19 065,20	Komplet. činnosť	0,00	
MONT	250,00	825,00	1 075,00	HZS	0,00	
OST						
VN						
<b>Spolu</b>			<b>37 997,48</b>	<b>Spolu</b>	<b>0,00</b>	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				<b>Spolu</b>	<b>0,00</b>	
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	37 997,48	7599,5
				DPH 20% z	37 997,48	7599,5
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		<b>45 596,98</b>

Odberateľ	Dodávateľ

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Nižný Hrušov

Spracoval:

Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Dátum: 24. 5. 2024

Stavba Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove  
Objekt SO 01 ASR

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Imotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZÁKLADY	56,24	0,00	56,24	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	3 920,26	0,00	3 920,26	9,7600	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	11 669,00	587,10	11 669,00	69,4500	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	1 246,01	0,00	1 246,01	0,7800	0,0000
PRESUNY HMŔT	965,77	0,00	965,77	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>17 857,28</b>	<b>587,10</b>	<b>17 857,28</b>	<b>79,9900</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 316,57	1 285,44	2 223,94	0,2300	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	872,14	0,00	872,14	0,0700	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	226,61	1 457,22	1 683,83	0,0500	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	6 932,75	8 667,46	13 657,69	0,9100	0,0000
NÁTERY	30,22	0,00	30,22	0,0000	0,0000
MALBY	597,38	0,00	597,38	0,0600	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>9 975,67</b>	<b>11 410,12</b>	<b>19 065,20</b>	<b>1,3200</b>	<b>0,0000</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	250,00	825,00	1 075,00	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>250,00</b>	<b>825,00</b>	<b>1 075,00</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>28 082,95</b>	<b>12 822,22</b>	<b>37 997,48</b>	<b>81,3100</b>	<b>0,0000</b>

## Rozpočet

Odberateľ: Obec Nižný Hrušov

Spracoval:

Projektant: Inžinierska agentúra, s. r .o.

Ks:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Dátum: 24.5.2024

Zákazka Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove

Objekt SO 01 ASR

### Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>							
1	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	7,066	7,97	56,24	0,000	0,000	0,000
	<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>				<b>56,24</b>		<b>0</b>	<b>0,000</b>
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
2	346991123	Dilatácia polystyrénovými doskami hrúbky 25 mm	m2	9,896	5,25	51,95	0,001	0,006	0,000
3	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. tehliami	m3	0,216	354,13	76,49	1,875	0,405	0,000
4	311272101	Murivo nosné z tvárníc pórobetónových do lepidla hr.200 mm	M3	8,565	252,83	2 165,49	0,573	4,912	0,000
5	342272104	Priečky z tvárníc pórobetónových do lepidla hr.150 mm <b>Porfix P2 500</b>	m2	37,280	38,53	1 436,40	0,113	4,227	0,000
6	317165201	Nosný preklad YTONG alebo ekvivalent šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1290 mm	kus	3,000	63,31	189,93	0,070	0,211	0,000
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>3 920,26</b>		<b>9,76</b>	<b>0,000</b>
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
7	631325611	Drátkobetón hr. 200 mm strojovo hladný	m3	20,235	162,50	3 288,19	2,242	45,359	0,000
8	612465115	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT-Betonkontakt pod omietky vnút.stien, zvýšenie priľnavosti náteru	m2	186,265	2,00	372,53	0,001	0,099	0,000
9	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-63 (pre spevnenie podkladu)	m3	11,152	62,42	696,11	1,837	20,486	0,000
10	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	186,265	8,69	1 618,64	0,002	0,328	0,000
11	612465144	Vnútorná omietka stien štuková Kreisel Fein Kalkputz 160, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 4 mm	m2	186,265	17,48	3 255,91	0,006	1,173	0,000
12	642945111	Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	kus	3,000	24,61	73,83	0,438	1,315	0,000
13	553330030	Oceľová zárubeň EW-C30/D3 pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970 mm <b>ERKADO kovová</b>	kus	3,000	195,70	587,10	0,015	0,045	0,000
14	631316121	Vsyp pancierových podláh odolný proti zvýšenému obrusu a strednému zaťaženiu	m2	101,175	8,70	880,22	0,003	0,323	0,000
15	625250153	Kontaktný zatepľovací systém bez povrchovej úpravy, systém XPS hr. izolantu 50 mm, bez povrchových úprav - <b>Caparol system - Fibram ETICS GFI 50mm</b>	m2	16,120	29,94	482,63	0,010	0,169	0,000
16	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	8,060	14,24	114,77	0,009	0,069	0,000
17	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	8,060	5,14	41,43	0,000	0,000	0,000
18	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	kus	1,000	14,87	14,87	0,030	0,030	0,000
19	622464310	Vonkajšia mozaiková omietka stien vrátane podkladného náteru <b>Kreisel Mosaikputz Basic</b>	m2	8,060	30,12	242,77	0,006	0,050	0,000
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>11 669,00</b>		<b>69,45</b>	<b>0,000</b>
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>							
20	988061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného kridla do 1,5 m2	kus	1,000	0,52	0,52	0,000	0,000	0,000
21	988062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	0,540	16,30	8,80	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove / SO 01 ASR**

22	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	125,300	7,70	964,81	0,006	0,774	0,000
23	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,041	5,82	0,24	0,000	0,000	0,000
24	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	0,492	0,22	0,11	0,000	0,000	0,000
25	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	0,041	4,36	0,18	0,000	0,000	0,000
26	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,041	13,10	0,54	0,000	0,000	0,000
27	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	0,041	28,50	1,17	0,000	0,000	0,000
28	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	93,300	2,89	269,64	0,000	0,005	0,000
9		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>1 246,01</b>		<b>0,78</b>	<b>0,000</b>
99		<b>PRESUNY HMÔT</b>							
29	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	80,481	12,00	965,77	0,000	0,000	0,000
99		<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>965,77</b>		<b>0</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce HSV</b>				<b>17 857,28</b>		<b>79,990</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>							
711		<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>							
30	711141101	Izolácia proti zemnej vlhkosti fóliou zvarovanou vodorovná	m2	101,175	3,33	336,91	0,002	0,168	0,000
31	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti fóliou zvarovanou zvislá	m2	8,060	4,11	33,13	0,002	0,013	0,000
32	2833102800	Hydroizolačná fólia na báze PVC-P - Sikaplan floor sheet 08	m2	126,023	7,20	907,37	0,000	0,000	0,000
33	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	101,175	2,22	224,61	0,000	0,000	0,000
34	711491271	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy zvisle	m2	8,060	3,68	29,66	0,000	0,000	0,000
35	711491272	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvisle	m2	8,060	4,25	34,26	0,000	0,000	0,000
36	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	101,175	2,69	272,16	0,000	0,000	0,000
37	6936651000	Separáčna textilía	m2	252,047	1,50	378,07	0,000	0,050	0,000
38	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,201	38,66	7,77	0,000	0,000	0,000
711		<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>				<b>2 223,94</b>		<b>0,23</b>	<b>0,000</b>
764		<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>							
39	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	0,900	1,75	1,58	0,000	0,000	0,000
40	764359221	Kotkik žľabový z poplastovaného plechu hr. 0,55 mm,priemer 125 mm - KJG	kus	2,000	21,14	42,28	0,001	0,002	0,000
41	764454212	Odpadové rúry z poplastovaného plechu hr. 0,55 mm,priemer 125 mm, označenie /03 - KJG	m	10,000	36,07	360,70	0,002	0,024	0,000
42	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,104	87,51	9,10	0,000	0,000	0,000
43	764455401	Žľaby nadstrešné z poplastovaného plechu hr. 0,7 mm, r. š. 390 mm, označenie K/01 - KJG	M	11,000	41,68	458,48	0,004	0,045	0,000
764		<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>				<b>872,14</b>		<b>0,07</b>	<b>0,000</b>
766		<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>							
44	6116400100	Dvere drevené protipožiarna EW-C30/D3 jednokrídlové, otvárávé, plné, svetlý dub, kovanie, rozmer 800x1970 mm, ERKADO Leda EI30	kus	3,000	485,74	1 457,22	0,018	0,054	0,000
45	766661412	Montáž dverového krídla kompletiz. otvárávého protipožiarn.jednokrídlové,š.do 800 mm s priezorom	kus	3,000	74,81	224,43	0,000	0,000	0,000
46	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,054	40,36	2,18	0,000	0,000	0,000
766		<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>				<b>1 683,83</b>		<b>0,05</b>	<b>0,000</b>
767		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>							
47	767400900.1	Montáž a dodávka automatickej garážovej brány 3300x3600 mm, sekcionálna, polyuret. výplň, hlin. lamely, oceľ. zár., uzam., biela, interg. dvere 1000x2500 mm, Wisniowski Trader 2.0	kus	1,000	4 410,00	4 410,00	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove / SO 01 ASR**

48	OKNO	Montáž výplní otvorov plastových do OK	M	37,800	15,35	580,23	0,000	0,000	0,000
49	283413342	Plastové okno biele. 5 kom. pr., izol. dvojsklo, trojdielne OS+OS+OS, 3000x1500 mm, Ortis Decco 71-0R	kus	1,000	715,74	715,74	0,000	0,000	0,000
50	283413342.1	Plastové okno biele. 5 kom. pr., izol. dvojsklo, dvojdielne OS+OS, 2000x1500 mm, Ortis Decco 71-0R	kus	1,000	500,06	500,06	0,000	0,000	0,000
51	283413343	Plastové dvere jednokrídlové s nadsvetlíkom, exter., biele, otváracavé, izol. dvojsklo, 1000x2050+350 mm, Wisniewski	kus	1,000	1 165,42	1 165,42	0,000	0,000	0,000
52	5535865540	Sendvičový panel stenový na báze minerálnej vlny 150mm Balex 150 vrátane doplnkov, oplechovania, lemovania otvorov	m2	69,925	48,90	3 419,33	0,013	0,881	0,000
53	767411102	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm vrátane doplnkov	m2	69,926	24,83	1 736,26	0,000	0,031	0,000
54	283413344	Plastové okno biele. 5 kom. pr., izol. dvojsklo, jednodielne OS, 750x750 mm, Ortis Decco 71-0R	kus	1,000	162,15	162,15	0,000	0,000	0,000
55	283413345	Plastové okno biele. 5 kom. pr., izol. dvojsklo, jednodielne OS, 900x600 mm, Ortis Decco 71-0R	kus	4,000	190,56	762,24	0,000	0,000	0,000
56	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,452	59,75	206,26	0,000	0,000	0,000
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>13 657,69</b>		<b>0,91</b>	<b>0,000</b>
<b>783</b>		<b>NÁTERY</b>							
57	783626020	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby slonovej kosti na vzduchu schnúce 2x lakovaním	m2	3,555	8,50	30,22	0,000	0,001	0,000
<b>783</b>		<b>NÁTERY</b>				<b>30,22</b>		<b>0</b>	<b>0,000</b>
<b>784</b>		<b>MALBY</b>							
58	784452272	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnás. výšky nad 3,80 m	m2	187,265	2,70	505,62	0,000	0,034	0,000
59	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	187,265	0,49	91,76	0,000	0,022	0,000
<b>784</b>		<b>MALBY</b>				<b>597,38</b>		<b>0,06</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>				<b>19 065,20</b>		<b>1,320</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>							
<b>921</b>		<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>							
60	210290751	Montáž motorického spotrebiča, infražiaríča	ks	5,000	10,00	50,00	0,000	0,000	0,000
61	V80001V	Elektrický infražiaríč 1,4 kW Dark Wave (2000 watt)	ks	5,000	165,00	825,00	0,000	0,000	0,000
62	HZS001	Revízie	ks	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000	0,000
<b>921</b>		<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>				<b>1 075,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>				<b>1 075,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>				<b>37 997,48</b>		<b>81,310</b>	<b>0,000</b>



## Krycí list rozpočtu

### Stavba Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove

Objekt SO 01 Elektromontáže	Miesto:
	Ks:
Zákazka: Spracoval:	Dňa 24.5.2024
Odberateľ: Obec Nižný Hrušov	
IČO:	DIČ:
Projektant: Inžinierska agentúra, s. r. o.	
IČO: 36839051	DIČ:
Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.	
IČO: 50219111	DIČ: 2120220333

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	333,67	38,28	371,95		0
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	6 807,18	4 727,62	6 807,18	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			7 179,13	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	7 179,13
				DPH 20% z	1435,83
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	8 614,96

Odberateľ	Dodávateľ

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Nižný Hrušov

Spracoval:

Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Dátum: 24. 5. 2024

Stavba Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove

Objekt SO 01 Elektromontáže

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
OSTATNÉ PRÁCE	333,67	38,28	371,95	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>333,67</b>	<b>38,28</b>	<b>371,95</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	6 807,18	4 727,62	6 807,18	0,0800	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>6 807,18</b>	<b>4 727,62</b>	<b>6 807,18</b>	<b>0,0800</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>7 140,85</b>	<b>4 765,90</b>	<b>7 179,13</b>	<b>0,0800</b>	<b>0,0000</b>

## Rozpočet

Odberateľ: Obec Nižný Hrušov

Spracoval:

Projektant: Inžinierska agentúra. s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: ECOSTONE s.r.o.

Dátum: 24.5.2024

Zákazka Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove

Objekt SO 01 Elektromontáže

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť šutin
		<b>Práce HSV</b>						
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>						
1	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,2000t	m3	2,630	86,22	226,76	0,000	0,000 ###
2	9711033141	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	28,000	3,22	90,16	0,000	0,000 ###
3	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehách (Ytong, Porfix, ...) hĺbky do 30 mm, šírky do 30 mm, -0,00045 t	m	25,000	0,67	16,75	0,000	0,000 ###
4	2867183912	Sádra sivá 30kg	ks	1,000	38,28	38,28	0,000	0,000 ###
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>371,95</b>		<b>0 ###</b>
		<b>Práce HSV</b>				<b>371,95</b>		<b>0,000 ###</b>
		<b>Montážne práce</b>						
<b>921</b>		<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>						
5	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	19,000	1,66	31,54	0,000	0,000 ###
6	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	5,000	7,09	35,45	0,000	0,000 ###
7	210011306	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	200,000	1,30	260,00	0,000	0,000 ###
8	210020951	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	4,000	3,30	13,20	0,000	0,000 ###
9	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	56,000	1,23	68,88	0,000	0,000 ###
10	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	2,39	19,12	0,000	0,000 ###
11	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	3,000	2,69	8,07	0,000	0,000 ###
12	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	3,07	6,14	0,000	0,000 ###
13	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	4,99	9,98	0,000	0,000 ###
14	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,77	6,77	0,000	0,000 ###
15	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	20,000	2,90	58,00	0,000	0,000 ###
16	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	50,000	1,41	70,50	0,000	0,000 ###
17	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	10,000	2,26	22,60	0,000	0,000 ###
18	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,000	3,23	12,92	0,000	0,000 ###
19	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	10,000	2,26	22,60	0,000	0,000 ###
20	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,23	12,92	0,000	0,000 ###
21	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	10,000	3,23	32,30	0,000	0,000 ###
22	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,26	27,12	0,000	0,000 ###
23	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	13,72	54,88	0,000	0,000 ###
24	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	8,000	5,41	43,28	0,000	0,000 ###

Rozpočet Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove / SO 01 Elektromontáže

25	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	50,000	2,51	125,50	0,000	0,000	###
26	210290751	Montáž motorického spotrebiča do 1.5 kW	ks	1,000	4,00	4,00	0,000	0,000	###
27	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	142,000	0,54	76,68	0,000	0,000	###
28	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	98,000	0,58	56,84	0,000	0,000	###
29	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	53,000	1,01	53,53	0,000	0,000	###
30	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	26,000	0,52	13,52	0,000	0,000	###
31	210010057	Rúrka tuhá elektroinštaláčna z PVC typ 1516, uložená pevne	m	60,000	1,48	88,80	0,000	0,000	###
32	2101110111	2x Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	5,98	35,88	0,000	0,000	###
33	210111126	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V, IP 67, vrátane zapojenia 3P +N+PE	ks	2,000	18,36	36,72	0,000	0,000	###
34	210193083	Domova rozvodnica do 48 M povrchová montáž	ks	1,000	22,23	22,23	0,000	0,000	###
35	2102012051	Zapojenie svietidla IP20/40, 1 svetelný zdroj, závesného/stropného interierového LED	ks	13,000	7,33	95,29	0,000	0,000	###
36	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,01	4,04	0,000	0,000	###
37	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	31,000	0,69	21,39	0,000	0,000	###
38	21310116UK16	Príchytky pre tuhú elektroinštaláčnu rúrku, Samozhášavá, Univerzálna pre ohybnú / tuhú rúru, Šedá, vrátane skrutky napr. REWAN - PIPELIFE Príchytky - Klip UK, 16 alebo ekvivalent	ks	120,000	0,11	13,20	0,000	0,000	###
39	21316016	Tuhá elektroinštaláčna rúrka, 750N/5cm, -25°C až 60°C, Topspeed, Samozhášavá, Oheňretardujúca, Rozšírený koniec, 3 m, Vnútro červené, Šedá napr. REWAN - PIPELIFE PSM-E-MF 16 alebo ekvivalent	m	60,000	3,00	180,00	0,000	0,000	###
40	263411	Istič, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A, napr. PL7-C25/3, EATON ELECTRIC alebo ekvivalent	ks	1,000	28,93	28,93	0,000	0,000	###
41	3410350085	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	111,000	0,99	109,89	0,000	0,000	###
42	34103500851	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	31,000	0,99	30,69	0,000	0,000	###
43	3410350086	CYKY-J 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	98,000	1,13	110,74	0,000	0,000	###
44	3410350095	CYKY-J 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	53,000	1,95	103,35	0,000	0,000	###
45	3410350098	CYKY-J 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	31,000	1,21	37,51	0,000	0,000	###
46	3410350554	H07V-K zž 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	26,000	0,56	14,56	0,000	0,000	###
47	3544247925	Štítko orientačný 1, bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,76	0,76	0,000	0,000	###
48	3544247930	Štítko orientačný 2, bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,76	0,76	0,000	0,000	###
49	3544247935	Štítko orientačný 3, bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,76	0,76	0,000	0,000	###
50	3544247940	Štítko orientačný 4, bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,76	0,76	0,000	0,000	###
51	774396	Zásuvka polozápná jednoduchá AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, inštalácia do prístroj. krabice	ks	2,000	5,10	10,20	0,000	0,000	###
52	7743961	2x Zásuvka polozápná jednoduchá AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, inštalácia vodorovne vedľa seba do prístroj. krabice	ks	6,000	6,16	36,96	0,000	0,000	###
53	774401	Spínač polozápný jednopólový, rad. 1, AC250V, 10A, IP20, inštalácia do prístroj. krabice	ks	3,000	2,81	8,43	0,000	0,000	###
54	774406	Prepínač polozápný striedavý, rad. 6, AC250V, 10A, IP20, inštalácia do prístroj. krabice	ks	2,000	3,21	6,42	0,000	0,000	###
55	774451	Jedno rámik pre teleso spínača/zásuvky, napr. VAL-RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY	ks	7,000	2,17	15,19	0,000	0,000	###
56	774452	Dvoj rámik pre teleso spínača/zásuvky, napr. VAL-RÁMIK 2P VODOROVNÝ BIELY	ks	6,000	3,73	22,38	0,000	0,000	###
57	ET200034	RP - Rozvádzač objektu, plastový na omietku, rozmery (250x475x125mm), In=32A, IP40/20 vyhotovený v zmysle projektovej dokumentácie DSP, vrátane výrobnjej dokumentácie a atestov (ko	ks	1,000	1 549,93	1 549,93	0,000	0,000	###
58	ETSV01	Svietidlo A - Svetidlo LED priemyselné prísadené na stenu/strop, elektronický predradník, LED 68W, min 7500lm, , CRI => 80, 4000K, AC 230V/50Hz, IP20, typ stropné prachotesné svietidlo DUSTER II 150 LED, 52W 4000K, 7500lm, IP66, sivá, DALI/PUSH	ks	7,000	127,92	895,44	0,000	0,000	###

**Rozpočet Dostavba hasičskej zbrojnice pre Dobrovoľný hasičský zbor v Nižnom Hrušove / SO 01 Elektromontáže**

59	ETSV02	Svietidlo B - Svetidlo závesné na strop LED, opalový difúzor, elektronický predradník, LED 40W, min 3200lm, CRI => 80, 4000K, AC 230V/50Hz, IP20, typ stropné visiace BACKLITE LED panel štvorec1x LED 4560lm 4000K biela	ks	6,000	116,96	701,76	0,000	0,000	###
60	ETSV03	Lankový závesný systém pre svietidlo typ B, vrátane montážneho materiálu, rozsah zavesenia od 1,4-2,2m	ks	6,000	53,19	319,14	0,000	0,000	###
61	HZS002	Práce spojené s úpravou exist. rozvádzača RE pre osadenie nového vývodu	ks	1,000	235,76	235,76	0,000	0,000	###
62	HZS001	Revízie	ks	1,000	278,44	278,44	0,000	0,000	###
63	2830418000	Hmoždinka dlhá so skrutkou 8x80 mm, napr. THC880	ks	200,000	1,12	224,00	0,000	0,008	###
64	3450348300	Zásuvka nástenná priemyselná motorická AC380-415V, 16A, 6h, 3P+N+PE, IP44, inštalácia priamo na stenu <b>ASFORA modelová rada</b>	ks	2,000	13,99	27,98	0,000	0,000	###
65	3450644800	Svorka na spájanie vodičov napr. WAGO 273-252	ks	20,000	0,28	5,60	0,000	0,000	###
66	3450644900	Svorka na spájanie vodičov napr. WAGO 273-253	ks	50,000	0,41	20,50	0,000	0,001	###
67	3450645000	Svorka na spájanie vodičov napr. WAGO 273-254	ks	40,000	0,62	24,80	0,000	0,000	###
68	3450907510	Krabica odbočná napr. KU 68-1903	ks	5,000	2,15	10,75	0,000	0,000	###
69	3450921000	Krabica prístrojová napr. KP 68/2111000008	ks	19,000	0,22	4,18	0,000	0,000	###
70	3544217850	Podpera vedenia na rovné strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21	ks	50,000	3,49	174,50	0,001	0,037	###
71	3544217900	Podložka k podperam PV 21 na rovné strechy plastová	ks	50,000	1,79	89,50	0,000	0,021	###
72	3544218450	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 24	ks	10,000	0,75	7,50	0,000	0,002	###
73	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	4,000	1,19	4,76	0,000	0,001	###
74	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	10,000	0,67	6,70	0,000	0,001	###
75	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000	1,66	6,64	0,000	0,002	###
76	3544221600	Ochrany uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	4,000	6,88	27,52	0,001	0,006	###
77	3544221750	Držiak ochranného uholníka do muríva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	8,000	1,20	9,60	0,000	0,002	###
<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>					<b>6 807,18</b>		<b>0,080</b>	<b>###</b>
	<b>Montážne práce</b>					<b>6 807,18</b>		<b>0,080</b>	<b>###</b>
	<b>Celkom v EUR</b>					<b>7 179,13</b>		<b>0,080</b>	<b>###</b>

